附件1
中国教育学会关于举办
全国教育学会系统交流研讨会的通知
学会发[2014]31号
各分支机构，各省、市、自治区（县）、直辖市、计划单列市和新疆建设兵团教育学会，其他单位会员：

      党的十八大报告明确提出了“加快形成政社分开、权责明确、依法自治的现代社会组织体制”，指明了当前社会组织建设与发展的方向和要求。为了提高教育学会系统对国家社会组织发展改革的新政策、新思路的认识，主动把握机遇和应对挑战，进一步加强省、市教育学会之间的学习和交流，中国教育学会定于2014年8月12日-13日在吉林省延吉市举办“全国教育学会系统交流研讨会”。现将有关事宜通知如下：

 一、组织单位
       主办：中国教育学会

 协办：吉林省教育学会、延边州教育学会、延吉市教育学会
二、会议内容
       1. 民政部相关领导介绍政府转变职能后的社会组织发展与相应举措；
2. 国际教育社会组织的发展模式与运营方式介绍；
3. 分支机构的合理化设置与规范化管理；
4. 中国教育学会的发展思路及合作项目介绍；
5. 与会人员与嘉宾互动答疑；
6. 分论坛讨论；
7. 考察民族学校和学习地方优秀传统文化。
三、会议时间
     2014年8月12—13日，会期2天（11日全天报到）。

    四、会议地点
吉林省延吉市，报到地点：延边国际饭店
     地      址：吉林省延吉市友谊路118号
     总台电话：0433-2540811 2540812
     交      通：延吉机场（朝阳川机场）出发乘坐出租到达延边国际饭店（车费约30元以内）；
延吉火车站出发乘坐出租车到达延边国际饭店（车费约6-8元）。
五、参会对象
全国教育学会系统会长、秘书长及分支机构理事长、秘书长；省市教育学会推荐的各地方教育学会会长、秘书长。

六、会议费用
 参会人员需交纳会务费1200元/人，已交齐单位会员会费的单位免收1人的会务费；交通、住宿费（标准间300元/天）自理。
七、注意事项
请与会人员将回执于2014年7月10日前E-mail至中国教育学会会员服务中心。
联系人：王一墨
电  话：010-84127203  13683009039
       E-mail：wangym@moe.edu.cn
附件：参会回执

中国教育学会

2014年6月5日